
 COPIA

Comune di Montegrosso Pian Latte
PROVINCIA DI IMPERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE N° 28

OGGETTO:

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.-

Nell’anno DUEMILADICIOTTO addì QUATTORDICI del mese di DICEMBRE alle ore 18:00 
nella sede Comunale, previa notifica degli inviti personali e relativo esaurimento delle formalità 
prescritte dalla vigente Legge Comunale, vennero per oggi convocati in seduta PUBBLICA ed in 1° 
convocazione Straordinaria i seguenti componenti di questo CONSIGLIO COMUNALE.

NOMINATIVO CARICA PRESENTE ASSENTE
GEOM. MAGLIO GIULIANO
PENASSO PIER FRANCO
MAGLIO ANTONELLO
TOSCANO FLAVIO
BONELLO EMANUELA
CORDEGLIO NELLO
FERRARI MARCO
AZZOLINI GIAMPIERO
BRUNO NICOLA
GLORIO ANGELO
MARINI UGO

Presidente
ViceSindaco

Assessore
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

X
X
X

X

X
X

X

X
X

X
X

TOTALE 6 5

Presiede il Sig.: GEOM. MAGLIO GIULIANO

Partecipa alla seduta Dott. ALBERTO Marino -  Segretario Comunale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato.



IL  CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura degli oggetti dei verbali delle deliberazioni adottate nella seduta del 24/09/2018;

ACCOLTA la proposta del Presidente di dare per letti  i predetti verbali,  in quanto i Consiglieri 
hanno avuto modo di prenderne visione prima dell’odierna seduta consiliare; 

RICONOSCIUTO CHE il contenuto di tali verbali, sia per quanto riguarda la parte narrativa, che la 
parte dispositiva, è del tutto conforme alle volontà espresse nella predetta seduta;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il parere favorevole tecnico rilasciato ai sensi  dell’art. 49 del T.U. approvato con D. L.vo 
18/8/2000, n. 267;

Con voti unanimi e favorevoli resi nei modi e nelle forme di legge,

DELIBERA

1. DI  APPROVARE,  siccome  approva,  i  verbali  delle  proprie  deliberazioni  adottate  nella 
seduta  del  24/09/2018,  corrispondenti  ai  numeri  del  registro  verbali  dal  n.  22  al  n.  27 
compreso.



Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Comunale
GEOM. MAGLIO GIULIANO

_______ F.to _______
Dott. ALBERTO Marino
_______ F.to _______

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente verbale verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Montegrosso 
P.L. dal giorno   al giorno  per rimanervi  giorni interi e consecutivi.

Il Segretario Comunale
      lì    Dott. ALBERTO Marino

_______ F.to _______

PARERE EX ART. 49 2^  COMMA D.LEG.VO N.267/2000

Parere favorevole, per quanto di competenza, in ordine alla regolarità tecnica e contabile.

Il Segretario Comunale
      lì    Dott. ALBERTO Marino

_______ F.to _______

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _____________

[  ] Per decorrenza termini art. 134 del Testo Unico degli Enti Locali (D.Lgs. n. 267/2000)
[  ] Per      a decorrere dal ai sensi dell’ art. 134 c.     

Il Segretario Comunale
Dott. ALBERTO Marino
_______ F.to _______

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Montegrosso Pian Latte, lì 
                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                      (Dott. ALBERTO Marino) 

     

     


	CARICA
	PRESENTE
	ASSENTE
	IL  CONSIGLIO COMUNALE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

	PARERE EX ART. 49 2^  COMMA D.LEG.VO N.267/2000
	ESECUTIVITA’

